Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA N9 299/91

Em 11 de Dezembro de 1.991

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO MUNI
CIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERI
DAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 19;- Designar os Senhores;- DENIS

FINAMORE, Assessor Especial de Gabinete, ROQUE DE JESUS, Assisten
te Técnico de Secretaria, JOSÊ JOÃO, Almoxarife, MARIA lOcIA PAVA-
RIM, Chefe Divisão Contábil, ROSA DE LIMA CAMARGO, Auxiliar de Ad
ministração, para sob a presidência do primeiro, constituirem a

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LOUVEIRA.

Artigo 29;- Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário ,
especialraente as contidas na Portaria n9 005/90 de 10 de janeiro
de 1.990.

Louveira, 11 de Dezembro de 1.991

DOS SANTOS,JICTO
Prefeito Municipal

Pviblicada e Registrada na Secretaria de Ad
ministração em 11 de Dezembro de 1.991.

Míí^JelES EDUARDO

ário Administrativo